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Warszawa,3 sierpnia 2023 roku.

Sz. Pan
Daniel Obajtek
Prezes Zarządu
PKN Orlen S.A.

Seo_r^ ,rL\q.a ?*'* ?"o,- ŁĄv?
W imieniu Federacji Związków Zawodowych Służb Mundurolvych

zwracam się z zapytan\ęm, czy istnieje mozliwośó, aby Polski Koncern
Naftowy Orlen SA zawarł z nami umowę, na mocy której członkowie
organizacji związkowych zxzęszonych w Federacji ZZ SM byliby uprawnieni
do rabatów przry zakupie paliwa i artykułów pozapaliwowych na stacjach PKN
ORLEN S.A.
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Federacja Związkow Zawodowych Służb Munduro!\ych zrzesza
następuj ą ce Związki Zawodowe :

- Niezal ężny Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonarh)szy
i Pracowników Więziennictwa,

- Niezal eżny Samorządny Związek Zawodowy Policjantów,
- Związęk Zawodowy Strazaków Florian,
- Niezal eżny Samorządny Zwtązęk Zawodowy Pracowników Pozarnictwa,
- Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonartuszy Stru4

Granicznej,
- ZwiązękZawodowy Celnicy PL,
- Zrzęszęnię Związkow Zawodowych Słuzby Celnej Rzeczypospolitej

Polskiej.

Wszystkie Słuzby Mundurowe zrzeszone w Federacji mająogromny wkład
w zapewnieniu bezpteczeństwa wewnętrznego Kraju. Biorą równtęż czyffry
udziń w obronie naszej Ojcryzny przed zagrożeniem zewnętrznym.

Federacja ZZ SM zrzesza w swoich szeregach funkcjonariuszy
i pracowników cywilnych, których uposazenie jest wypłacane z Budżętu
Państwa i jest ściśle uzalężnione od ustawy budżetowej.

IJwńamy, żQ w obliczu pogarszającej się sytuacji materialnej
funkcjonariuszy i pracowników Słuzb Mundurolvych związanej
z niewystarczającą waloryzacją uposazeń w stosunku do stopnia inflacji
istnieją waznę przesłanki, aby rozpatrrył Pan pozytywnie naszą propozycję
podpisania umowy umozliwiającej uzyskanie zniżęk dla członków naszych
or ganizacji związkolvych.

Federacj a Zw iązków Zawodowych Służb Mundurowych
02- 520 Warszawa, ul Wiśniowa 50
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PKN Orlen S.A., jako spółka Skarbu Państwa, ma niejako moralny
obowiązek wsparcia funkcjonariuszy i pracowników bezpośrednio
Zaangażowanych W Zapewnienie bezpieczeństwa, rown\ęŻ Wewnętrznego,

obywatelom naszej Ojczy zny .

Funkcjonariusze zrzęszeni w naszych formacj ach bardzo częSto muSZą

w obliczu wzrastającęgo zagtożęntanaszych granic odbywać Służbę z dala od

swojego dotychczasowego miejsca słuzby i zamięszkania co pociąga Za sobą

znaazne wydatki na zakup paliwa.

Umowa zapęwniająca zakup paliwa i artykułów pozapaliwowych na

stacjach PKN ORLEN S.A. po preferencyjnych cenach byłaby również
korzystna pod względem ekonomic znym dla Koncemu poprzez wprow adzenie
programu lojalnościowego - kartrabatowych dla naszych członków, Koncern
mógłby zyskac większą bazę klientów.

Podpisanie umowy zapęwruającej rabaĘ naszym członkom nie byłoby
niczym nowym, poniewaz z ogólnie dostępnych źrodeł wiem, ze podobną

umowę PKN Orlen S.A. zawarł w kwietniu bt. z Komisją Krajową NSZZ
,,Solidamość". Dlatego tęż zawaraie umowy z Federacją Związkow
Zawodov,rych Służb Mundurovvych na warunkach takich samych jak z wyżej
wzmiankowaną organizaają związkową byłoby słusme i oznaczyłoby, że

Koncern równo traktuje nasze organizacje rwiązkowe i lezy mu na Sercu

bezpieczeństwo Obywateli Naszej Ojcryzny .

Mając na uwadze ważny interes funkcjonariuszy i pracowników
rep1ezerftowanych przęz organizaaje wchodzące w skład Federacji Zwtązków
Zawodowych Służb Mundurowych, wnoszę o przychylne ustosunkowanie się

do przedstawionej propozycj i.
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Do wiadomości:
o Jacek Sasin - Minister Aktywów Pańsfwowych,
o piotr pyzik - podsekretarz stanu, pełnomocnik do spraw dialogu społecmego w Ministerstwie

Aktywów Państwowych,
. organizacje związków zawodowych służb Mundurowych wchodzących w skład Federacji,

. a/aFZZSM.
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